-7832 -7842
ア
ル
ミ
フ
レ
ー
ム

フレーム端面にタップ加工を行います。
Order
注文例
型式
HFS6
HFS8 － 3030
4080 －
500
1200 －
LTP
TPW
Order
注文例
型式
HFS8
HFS5
－
－
4040
2020
－
－
600
1000
－
－
SC
LAT45－RBT45
Delivery
出荷日 2
●45度カット  L□T45：左端面を指定の方向に45°カットします。
R□T45：右端面を指定の方向に45°カットします。
Eカット方向は、断面の向く4方向から指定できます。
X角度つきカットを行う場合は、同一方向で他の追加工の重複指定はできません。
断面が下を向くようにカット
断面が上を向くようにカット
断面が奥を向くようにカット
断面が手前を向くようにカット
●高精度カット SC
  ●  全長L寸法をL±0.5  L±0.2に公差変更してカットします。
EL寸1500以下のみ適用
（L≦1500）L±
0.2
L±
0.5
LAT45 RAT45
LCT45 RCT45
LBT45 RBT45
LDT45 RDT45
右
右 右
右左
左 左
左
L
L
L L
L L
LL
Qフレームの置き方の基準
フレームの左右を決める基準となるフレームの置き方は下図の通りとなります。
1 縦長に置きます
2 フラットな面が下にきます
3 フラットな面が下と右にきます
1 の例 2 の例 3 の例 ＊L型の例
E縦長でフラット面があるフレームの場合、1が優先されます。
45°